СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ХАНАТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

                              Р Е Ш Е Н И Е №  1

п.Ханата                                                                      « 10 »  января  2020 года

«Об исполнении бюджета Ханатинского сельского
муниципального образования РК за 2019 г. »

На основании пункта 2 части 35 Федерального  Закона от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного                                                                                   самоуправления в РФ» и пункта 2 части 1 статьи 13 Устава Ханатинского сельского муниципального образования РК и  заслушав и обсудив информацию  Главы администрации             Ханатинского СМО (Б.О.Николаева) об исполнении бюджета Ханатинского СМО РК за 2019год,

                                       Собрание депутатов
              Ханатинского сельского муниципального образования

                                                 РЕШИЛО:

    1. Доклад Главы администрации Ханатинского СМО РК
(Николаева Б.О.) принять  к  сведению.
[bookmark: _GoBack]    2.Утвердить исполнение бюджета Ханатинского сельского муниципального образования РК за  2019год  по доходам в сумме 1867,5 тыс.руб. и  по расходам в сумме 1834,9 тыс.руб. с превышением  доходов  над расходами ( профицитом бюджета) в сумме 32,6 тыс.рублей согласно приложениям 3,4,5 к настоящему решению.
     3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
или обнародования.

Председатель Собрания
депутатов Ханатинского СМО РК                                        Н.Босхомджиева